dalies kainą Eur be PVM ir Eur su PVM skaičiais ir žodžiais):  

Pirkimo 
dalies 

Nr. (įrašyti siūlomos 

pirkimo dalies Nr) 

Pasiūlymo kaina 
iš viso, 

Eur be PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

Pasiūlymo kaina 
iš viso, 

Eur su  PVM* 
(skaičiais ir žodžiais) 

125. Echoskopas 1.410,00 
(vienas tūkstantis keturi šimtai 

dešimt eurų 00 ct) 

1.706,10 
(vienas tūkstantis septyni šimtai šeši 

eurai 10 ct) 
184. Rentgeno dviejų darbo 
vietų aparatas  

3.210,00 
(trys tūkstančiai du šimtai dešimt 

eurų 00 ct) 

3.884,10 
(trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt keturi eurai 10 ct) 
185. Medicininių rentgeno 
juostų ryškinimo aparatas 

570,00 
(penki šimtai septyniasdešimt eurų 

00 ct) 

689,70 
(šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni 

eurai 70 ct) 
187. Rentgeno trijų darbo 
vietų aparatas 

7.770,00 
(septyni tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt eurų 00 ct) 

9.401,70 
(devyni tūkstančiai keturi šimtai vienas 

euras 70 ct) 
192. Rentgeno vaizdų 
skaitmenizavimo sistema 

3.150,00 
(trys tūkstančiai vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų 00 ct) 

3.811,50 
(trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

vienuolika eurų 50 ct) 
193. Fosforo kasečių 
nuskaitymo įrenginys su 
fosforo plokščių 
nuskaitymo įrenginio 
valdymo ir vaizdų 
apdorojimo konsole 

3.150,00 
(trys tūkstančiai vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų 00 ct) 

3.811,50 
(trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

vienuolika eurų 50 ct) 

194. Skaitmeninis rentgeno  
filmų spausdintuvas 

2.790,00 
(du tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt eurų 00 ct) 

3.375,90 
(trys tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt penki eurai 90 ct) 
195. Diagnostinė radiologo 
darbo stotis 
rentgenografinių vaizdų 
vertinimui su 
diagnostiniais monitoriais 

1.410,00 
(vienas tūkstantis keturi šimtai 

dešimt eurų 00 ct) 

1.706,10 
(vienas tūkstantis septyni šimtai šeši 

eurai 10 ct) 

196. Skaitmeninių vaizdų 
saugojimo ir paskistymo 
sistema 

3.570,00 
(trys tūkstančiai penki šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct) 

4.319,70 
(keturi tūkstančiai trys šimtai 

devyniolika eurų 70 ct) 

4.3. Patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose keliamus 
reikalavimus. 

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento 

puslapių skaičius